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Punkt 1: Valg af dirigent og referent(er) 
 
 

Punkt 2: Valg af stemmetællere 
 

Punkt 3: Beretninger fra Formand og udvalg  
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 3 
 

Formandens skriftlige beretning 2020 
 
Som resten af samfundet har DPF været ramt hårdt af Coronapandemien. Det kan tydeligt mærkes på 
denne årlige beretning. Der er desværre ikke gennemført så mange aktiviteter, men noget nåede vi da, 
inden vi lukkede ned d. 11. marts, og lidt fik vi da gennemført, da betingelserne for det var til stede. 
 
Corona 
Grundet Coronapandemien måtte vi aflyse Sommerlandsturneringen, DM samt Dansk Veteran Cup. Samt-
lige ranglisteturneringer er ligeledes blevet aflyst. Vi erstattede med en klubholdsturnering (KHT) og nåede 
at gennemføre to spilledage, inden vi igen blev lukket ned. De sidste to KHT dage er udsat indtil videre – 
indtil situationen igen tillader os at gennemføre turneringen – dog tidligst til foråret. 
Vi forsøgte at lave fælles retningslinjer og udmeldinger sammen med DGI. Realiteterne viste sig dog at 
være sværere end i teorien, da DGI’s landsdele og landsudvalg fungerer ret autonomt og selvstændigt, og 
ikke nødvendigvis føler sig forpligtiget til at følge centrale beslutninger. Og det respekterer vi naturligvis. 
Vi har afholdt alle planlagte bestyrelsesmøder siden sidste repræsentantskabsmøde. Dog har to af mø-
derne været afholdt online. Også mødet i CEP – det europæiske forbund, blev afholdt online. 
 
Landshold 
Umiddelbart efter seneste repræsentantskabsmøde tog vi til VM for kvinder og juniorer i Cambodia. Det 
var en lang tur på 10 dage for de 12 personer i delegationen. Resultatet var en flot placering som nr. 5 for 
juniorerne. Det bedste resultat for et dansk juniorhold i mange år. Kvinderne kom i nations cup, hvor det 
desværre ikke lykkedes at tage medaljer i denne omgang. 
 
Ny strategiaftale med DIF 
For tre år siden lykkedes det for DPF at indgå en fin strategiaftale med DIF om tildeling af midler til for-
bundet for årene 2018-2021. Disse midler udgør ca. 75 % af DPF’s samlede indtægter, så det er naturlig-
vis særdeles vigtigt. Vi blev dengang enige med DIF om, at vi skal arbejde med tre spor; Fastholdelsen 
og rekruttering af klubber og medlemmer, Samarbejde med DGI Petanque, og Talentarbejde og Kraftcen-
tre i DPF, herunder uddannelse af trænere. Det er primært vores ansatte udviklingskonsulent, der laver 
en indsats for disse strategier, men naturligvis også resten af organisationen i DPF. 
 
Tiden er nu kommet til at forhandle en ny strategiaftale på plads for perioden 2022-2025. Vi er netop gået 
i gang i august måned, og arbejder med at opdatere strategiaftalen, så den tilpasses udviklingen siden 
2017. Meget er sket. Samarbejdet med DGI er indtil videre blevet til en visionsaftale under ”Bevæg Dig For 
Livet” (BDFL). Vi arbejder for tiden på at etablere petanqueaktiviteter i boligforeninger, og håber at have 
succes med dette tiltag i vort BDFL samarbejde. I elitesporet nåede vi netop at færdiggøre træneruddan-
nelse for ca. 20 deltagere d. 1. marts i vores kraftcenter i Karlslunde. Kraftcenteret i Jylland/Fyn er sat på 
pause, og vi koncentrerer os om at få kraftcenteret i Dansk Pétanque Center til at spille. Vedr. Fastholdelse 
og Rekruttering af klubber og medlemmer har vi trods en stor indsats ikke opnået de resultater, vi havde 
håbet. 
Vi arbejder for tiden med flere nye forslag til den kommende strategiaftale. Det er dog sikkert, at vi fort-
sætter med de nuværende spor, som kan blive suppleret med nye spor eller delspor. Af nye relevante 
emner kan nævnes, Rekruttering af Børn og Unge, DPF’s turneringstilbud til klubberne samt fokus på 
hele IT –området, herunder turneringsportal, streaming og hjemmeside m.m. 
 
Økonomi 
Økonomien ser rimelig fornuftig ud for 2021. Vi er naturligvis ramt hårdt på indtægterne, da næsten alle 
vores indtægtsgivende turneringer er blevet aflyst. Men på den anden side har vi ikke haft udgifter til ud-
landsrejser for landsholdene i 2020, da alle mesterskaber er udsat eller aflyst.  
Vi forventer, at vores udgifter til udlandsrejser i 2021 bliver væsentligt forøget, da flere af de mesterska-
ber, der ikke blev afholdt i 2020 forventes at løbe af stablen i 2021.  
Vi har dog netop oparbejdet en god egenkapital, netop til at imødegå situationer som denne. 
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Turneringer 
I vinteren lykkedes det at gennemføre Klør 5 for ca. 98 % vedkommende. Kun i to divisioner manglede de 
en kampdag. Klør 5 er allerede blevet aflyst for 2020 vedkommende. Coronasituationen må vise om 2021 
delen af turneringen bliver gennemført. 
 
Aktiviteter i 2021 – håb og forventninger 
Som udgangspunkt planlægger og budgetterer vi med at gennemføre alle de sædvanlige aktiviteter i 2021. 
Vi er dog opmærksomme på, at også 2021 kan vise sig at blive meget påvirket af Coronapandemien. Vi 
håber dog på, at der snart bliver udviklet en vaccine, som hurtigt kan rulles ud. Vi vil naturligvis overholde 
alle udmeldinger fra myndighederne efter alle bedste evne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bestyrelsen og de faste udvalgs sammensætning efter repræsentantskabsmøde 
9. november 2019 
 
    

Valgt for en periode på: 
Forretningsudvalg (FU) 
Lars Friis formand  Ledøje       2 år i 2019  
Robert Kristiansen næstformand Boule Hedebo/KIF 2 år i 2018 
Ulla Poulsen kasserer  Star Master’s  2 år i 2018 
 
Turneringsudvalg (TU) 
Susanne Ryberg formand  Team VP  1 år i 2019 
Jakob Lindeløv medlem  Korsør   2 år i 2019  
Niels Erik Villadsen medlem  Boule Hedebo/KIF 2 år i 2019 
Einar Stærk medlem  Vestfyn   1 år i 2019 
 
 
Eliteudvalg (EU) 
Henrik Toft formand  Star Master’s  2 år i 2019 
Glenn Hansen medlem  Nordfalster   2 år i 2019 
Jens Carlsson medlem  Jonstrup  2 år i 2018 
Johnny Hofhøj medlem  Bolbro   2 år i 2018 
Erik Erlandsen  medlem  Hvidovre  2 år i 2019 
 
 
Dommerudvalg (DU) 
Bjarne Lomholt  formand  Jonstrup  2 år i 2018 
Claus Pedersen  medlem  Team VP  2 år i 2018 
Eli Nielsen medlem  Hvidovre  2 år i 2019 
 
 

 

Bestyrelsesmedlem uden medfølgende portefølje  
Erik Barfod medlem  Kliken   2 år i 2019 
 
 
      
Appeludvalg 
Claus Kulmbach Rådgiver Føvling   2 år i 2019 
Peter Cronberg Rådgiver Gribskov  1 år i 2019 
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Turneringsudvalgets beretning 2020 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 3 
 
SSBF (Det Sydsvenske Boule Forbund) 
Vi startede i januar med en kvalifikationsturnering i Star Master’s hallen for veteraner. Her blev der fundet 
3 hold, som skulle præsentere Danmark ved vores venskabskamp mod Skåne i marts måned. Det blev 
Jesper Sele, Brian Fuglsang, Thomas Hartmann, Kenneth Budahl, som DK1, Jørgen Büchert, Benny 
Koch, John Saxild, Angel Martinez, som DK3. Henrik Vedel, Christian Andersen-Nielsen, Claus Berthel-
sen, og Lars Schæfer, som DK 2.  
Desværre mistede vi alle Lars i juni måned efter hans kamp mod kræften. Lars har været en meget vellidt 
spiller i Dansk Petanque.  
Ære være hans minde. 
 
Den 21. marts skulle vi have været til Sverige, men coronapandemien lukke Danmark ned d. 11. marts, 
så alt blev herefter sat på pause. Da der blev åbnet lidt op igen, aftalte vi med svenskerne, at vi ville spille 
hjemmekampen i oktober, og vi fandt en dato i november, hvor vi kunne spille returkampen hos dem. 
Dette blev også aflyst, da Danmark lukkede ned igen, og vi så ingen grund til, at vi skulle samle spillerne 
fra de forskellige steder i Danmark, for så at køre til 12 andre spillere i Sverige.  
 
Vi har aftalt med svenskerne, at vi ikke afholder en ny kvalifikation i 2021, men at vi blot har udsat vores 2 
kampe, for så at spille dem i hhv. marts og oktober 2021. 
 
Vi er nu i dialog med svenskerne om at lave en lignende turnering for vores kvinder. Her tænker vi på en 
kvalifikation for kvinder fra 50+, måske 55+, som ikke er elitespillere. Mere om dette når vi har aftalen på 
plads med svenskerne. 
 
Sommerlandsturneringen 
106 hold havde tilmeldt sig dette års SLT. 1 hold mere end året før. Lodtrækningen blev lavet d. 14. marts 
af Dommerudvalget og Turneringsudvalget i Høng. Det tager ca. 8 timer at lave sådan en lodtrækning.  
Med baggrund i forsamlingsantallet byttede vi i puljerne om på spilledag 1 og 2, således at vi skulle spille 
2 forskellige steder i første runde i april, for så at samle alle 8 hold (for divisionerne og DK-serie) på 2. 
spilledag i juni.  
Men Corona ville det anderledes, og SLT blev aflyst for 2020. 
 
DM i Ålborg 2021 
Vi ville i marts 2020 på en tur til Ålborg, for at se på mulighederne for at afvikle DM-ugen i uge 25 i 2021.  
Hvad kunne Ålborg byde på af baner, campingmuligheder, bespisning og toiletter?  
Lars, Rikke, Pernille og undertegnede havde planlagt en tur dertil, for at mødes med Petanque Nordjyl-
lands formand, som ville vise mulighederne i og omkring Karolinelund. Men Corona ville det igen anderle-
des. 
 
Ranglisteturneringerne 
Nu stod det efterhånden klart for mange, at Corona ville det anderledes, og en efter en blev vores rangli-
steturneringer aflyst. Mange klubbers klublokaler blev lukket ned, og andre så sig ikke i stand til at løse 
opgaven med afstand, antal, håndsprit osv. Og det er også endt med, at der ikke blev gennemført nogen 
ranglisteturneringer i 2020.  

 
KHT 
Klubholdsturnering 2020, blev sat i søen med hjælp fra Henrik Toft. En turnering med 6 personer, med 
begge køn repræsenteret på holdet. Turneringen skulle spilles regionalt, så holdene ikke skulle over 
broen før i sidste weekend. Der tilmeldte sig 38 hold, som blev fordelt i 8 4-holdspuljer i Øst og en 6-
holdspulje i Vest. Der blev spillet i 4. Weekend i august. Her skulle holdene i de 9 puljer mødes 2 gange.  
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Efterfølgende skulle alle holdene placeres i et Swiss system. Denne 2. Weekend skulle afvikles d. 19.-20. 
september, men da smittetrykket steg i Danmark, valgte vi i TU at udsætte det til foråret 2021, hvor vi for-
håbentlig kan mødes på banerne. 
 
DM 
Dette års DM skulle afvikles i Holbæk Sports by. Hurtig stod det klart, at det ikke kunne afvikles, så i før-
ste omgang blev det udskudt til september 2020, - i den weekend, hvor der skulle have været slutrunde i 
SLT. DM i single, som spilles om torsdagen blev helt aflyst, så det kun var fredag til søndag der skulle 
spilles. 
Her havde Petanque Holbæk så ikke mulighed for at være vært, da mange af Sportsbyens aktiviteter bl.a. 
fodbold, ville planlægge sine kampe i september, når og hvis der blev åbnet lidt mere op.  
 
Så skulle der findes en ny vært til årets DM. Den vanskelige situation med Corona og forsamlingsantallet 
gjorde, at DPF rådførte sig med DIF, for at se om man kunne kalde det for 3 forskellige turneringer, for 
hhv. kvinder, herrer og veteraner.  
TU bad derfor bestyrelsen se på sagen og på bestyrelsesmødet i august, blev det besluttet at aflyse DM i 
mix, double og triple for 2020. 
 
DM i Præcisionsskydning  
DM i Præcisionsskydning var sat til at skulle afvikles sidst i september. Medio september var der 7 til-
meldte; 2 kvinder, 2 herrer samt 3 veteraner og der var 3 dage til sidste tilmeldingsfrist. DM i skud skulle 
afvikles indendørs hos Boule Hedebo, hvor der på daværende tidspunkt var en begrænsning på 50 per-
soner i hallen. Da der ud over selve skytten er en del personer til stede ved et sådanne arrangement, i 
form af dommere og frivillige skrivere, ville der ikke være mulighed for ophold i selve hallen, når alle 6 ba-
ner var i gang.  
TU bad endnu engang bestyrelsen om at se på situationen, og bestyrelsen bakkede om en aflysning af 
DM i skud.   
 
DVC 
Dansk Veteran Cup starter normalt op i maj måned, men er ikke blevet gennemført i år  
 
Udvalget 
Udvalget har bestået af Susanne Ryberg, Jakob Lindeløv, Niels-Erik Villadsen samt Einar Stærk 
I september meddeler Einar, at han ønsker at fratræde udvalget. Vi vil gerne takke Einar for de forslag og 
input, han er kommet med. 
 
Vi er fra udvalgets side rigtig kede af, at vores turneringer ikke har kunnet gennemføres, men når myndig-
hederne sætter et loft på forsamlingsantallet, og smittetrykket for en overgang var stigende, så fandt vi 
det ikke forsvarligt at gennemføre årets planlagte turneringer. 
 
 
Vi ses i 2021. 
 
Med venlig hilsen 
 
Turneringsudvalget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Repræsentantskabsmødet 14-11-2020                                                                  Beretninger og regnskab 

6 

Eliteudvalgets beretning 2020 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 3 
 
I begyndelsen af året afholdt Eliteudvalget DPF’s træner 1 kursus. 14 personer deltog i forløbet der 
strakte sig over to weekender i januar og februar. I den første weekend blev DIF-delen (Danmarks Idræts 
Forbunds delen) afholdt, og i den anden weekend var det DPF-delen, der blev afviklet. 
Begge weekender forløb rigtigt godt med masser af inspiration og gode træningsværktøjer til deltagerne. 
Vi håber at klubberne vil benytte sig af muligheden for at få træning af uddannede trænere i deres klubber 
og at dette tiltag vil være med til at højne træningskulturen i vores klubber.  

 
Eliteudvalget havde planlagt hele 2020 sæsonen med træningsaftaler og booking af spillesteder, og glæ-
dede sig meget til at tilbyde kvalificeret træning til vores trupper.  
Desværre blev vi som alle andre ramt af Covid-19 situationen og måtte ændre eller aflyste det meste af 
de planlagte aktiviteter. 
 
Eliteudvalget fik afviklet den første planlagte træningssamling i februar, hvor vi havde inviteret 5 trænings-
partnere, dygtige franske landsholdsspillere, sammen med vores landstræner Pascal.  
I marts kom så nedlukningen grundet Corona, og i løbet af de næste måneder blev alle internationale me-
sterskaber enten aflyst eller udskudt til 2021.  
 
Da smittetrykket var faldende hen over sommeren og forsamlingsantallet blev forhøjet, holdt Eliteudvalget 
møde for at planlægge efterårets træning. Vi fik lavet aftaler med flere nuværende verdensmestre, som 
skulle komme og træne sammen med vores landstrupper. EU planlagde desuden en landskamp-week-
end mellem Danmark og Tyskland hvor alle EU’s trupper skulle deltage.                                                                                                      
Alle planer blev desværre endnu engang aflyst grundet nye restriktioner fra myndighederne på baggrund 
af det stigende smittetal. 
 
Alt i alt har det været et meget stille år for vores trupper, men vi håber at situationen forbedres, sådan at 
vi kan vende stærkt tilbage i næste sæson, og også at situationen vil muliggøre afholdelse af både de in-
ternationale mesterskaber, der er blevet udskudt fra i år og de mesterskaber, der er planlagt for 2021 
 
Henrik Toft 
Formand for Eliteudvalget  
 
 

Dommerudvalgets beretning 2020 
Se udvalgsmedlemmernes navne og valgperioder på side 3 
 
Dommerudvalget består af Eli Nielsen, Hvidovre, Claus Pedersen TVP, Bjarne Lomholt, Jonstrup (for-
mand). 
Dommerudvalget begyndte årets aktiviteter med et fællesmøde med Turneringsudvalget i Holbæk med 
henblik på afholdelse af DM.  
I januar havde vi en dommeropgave i forbindelse med SSBF-kvalifikationen i Starmaster’s hallen. Det 
skulle blive den eneste dommeropgave, der blev realiseret i år.  
Derefter begyndte vi planlægningen af dommerpåsætning i forhold til spillekalenderen og vi har konse-
kvent dækket samtlige planlagte turneringer, men taget dem af igen efterhånden som turneringerne blev 
aflyst.  
Den planlagte dommersamling har vi udsat, til det giver mening at afholde den. Vi ser hen til, at næste 
sæson nærmer sig normale forhold, så vi kan genoptage dommerarbejdet og turneringerne. 
 
Bjarne Lomholt 
 
 
 
 

Punkt 4: Forelæggelse af revideret regnskab til godkendelse 
 
Årsrapport 2019 er vedlagt - i alt 16 sider (bilag nr.1)  
 
 

http://petanqueportalen.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=86139
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Punkt 5: Behandling af indkomne forslag 
 
 

Forslag nr. 1 Vedtægter  

Forslagsstiller DPF – Bestyrelsen 

 

Forslag Ændring af § 6.1 

 

 Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes på skift i landsdelene således: Lige år: 

Øst for Storebælt – Ulige år: Vest for Storebælt. Mødet afholdes én gang om året i 

november måned. 

 

Foreslås ændret til: 

Bestyrelsen beslutter afholdelsessted for de årlige repræsentantskabsmøder. 

Mødet afholdes én gang om året i november måned. 

 

 

Begrundelse 
Bestyrelsen vil gerne have mulighed for at afholde repræsentantskabsmøder flere år i 

træk på samme side af Storebælt, hvis bestyrelsen finder anledning dertil. 

  

Bilag 2 Medlemstal inkl. kommune pr. 2020 

  

 

 

 

 

Forslag nr. 2 Vedtægter 

Forslagsstiller Petanque 2K10 

Forslag Ændring af § 6.1 

 

 Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes på skift i landsdelene således: Lige år: 

Øst for Storebælt – Ulige år: Vest for Storebælt. Mødet afholdes én gang om året i 

november måned. 

 

Foreslås ændret til: 

Ordinært repræsentantskabsmøde afholdes i landsdelene således: 
Skudår: Vest for Storebælt - Øvrige år: Øst for Storebælt. 
Mødet afholdes én gang om året i november 
 

Begrundelse Over 75 % af klubberne er hjemmehørende øst for Storebælt, hvorfor en 
mere grøn tilgang tilsiger, at 3/4 af repræsentantskabsmøderne bør ligge øst 
for Storebælt. 
 
 

 

https://petanqueportalen.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=87309
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§ 6.4: 
Forslag indenfor udvalgenes kompetenceområder, der ønskes behandlet på repræsentantskabsmødet, kan 
fremsættes af en medlemsklub, et medlem af DPF’s bestyrelse eller af DPF’s bestyrelse med henblik på en 
vejledende afstemning. 
 

Forslag nr. 3 TU1 Holdstørrelser i Sommer Lands Turneringen (SLT) 

Forslagsstiller Turneringsudvalget 

Forslag TU ønsker en vejledende afstemning for tilpasning af holdstørrelser i SLT. 
Der tælles stemmer for hver holdstørrelse. En klub kan stemme på alle for-
slagene, såfremt dette måtte ønskes 

  

Begrundelse Der har igennem flere år været gode diskussioner frem og tilbage ang. 
holdstørrelser i SLT. Diskussionen har primært haft følgende tre nævnte 
holdstørrelser: 9, 7, og 6. Derfor ønsker TU en vejledende afstemning 
blandt de delegerede for fremadrettet at kunne tilpasse holdstørrelsen så 
den stemmer overens med medlemsklubbernes holdning 

 

 
 
 

Forslag nr. 4 TU2: Kortere dage i Sommer Lands Turneringen (SLT) 

Forslagsstiller Turneringsudvalget 

Forslag TU ønsker en vejledende afstemning for tilpasning af SLT således at da-
gene bliver kortere.  
1: Nuværende model bibeholdes, altså ingen ændringer. 
2: Turneringen spredes over 7 dage, således at der kun er 2 holdkampe / 
dag. 
3: TU skal udarbejde nogle modeller der kan præsenteres på REP møde 
2021 eventuelt i samarbejde med en arbejdsgruppe    

  

Begrundelse Der har igennem flere år været kommentarer om, at SLT havde lange dage.  

I TU har vi set på løsninger som enten indebære at SLT skal lægges helt om eller 

spredes over flere weekender for at dagene bliver kortere. Nuværende TU ønsker 

ikke at lave markante ændringer i SLT uden at repræsentantskabet høres. 

 
 
 

Forslag nr. 5 TU3 Corona model for Sommer Lands Turneringen (SLT) gældende for 2021 

Forslagsstiller Turneringsudvalget 

Forslag Afsnit 4 i klubmappen bibeholdes, da der også i formuleringen her er mulighed for 
at udvide antallet af spilledage. 
Forslag til turneringsafvikling kan ses af bilag_TU1_SLT_7dage_2kampe. For puljer 
med færre end 8 hold vil der blive tilrettet på en måde, således at det giver mening, 
både med hensyn til antallet af kampdage og antal holdkampe på en dag, Det til-
stræbes at der spilles mindst 2 holdkampe på en dag. 
Kort opremsning: 
- Man kun møder 2 andre hold på en dag (dermed får man kortere dage og dermed 
også en kortere kontaktperiode, mulighed for at starte dagen lidt senere) 
- Man er kun 4 hold på et spilleområde (så er vi under de 50 personer, som er vores 
forventede forsamlingsforbud gældende i perioder for 2021) 
- Der bliver spillet på 7 dage. Nogle vil være dobbelt weekender (både lørdag og 
søndag, der skal derfor for nogle påregnes en overnatning) 
- Kun såfremt Corona tallene er rigtige, bliver der afholdt et slutspil som vi plejer, el-
lers bliver puljerne spredt og medaljer efterfølgende tilsendt 
 

https://petanqueportalen.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=87306
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Begrundelse I lyset af coronaens udvikling over de seneste måneder må vi sande, at vi i 2021 

kan få svært ved at afholde SLT som vi plejer grundet afstands- og forsamlingsreg-
ler.  
Derfor har vi skruet denne model sammen og ønsker en tilkendegivelse af, at TU 
kan arbejde videre med den og benytte den i 2021.  
Dette forslag giver også mulighed for at afprøve konceptet med at dele SLT op over 
7 dage frem for de nuværende 5 dage 

  

Bilag 3 bilag_TU1_SLT_7dage_2kampe 

 
 
 
 
 
 
 
 

Punkt 6: Fremlæggelse af næste års budget – herunder fastlæggelse af  
kontingent og licenssatser - til godkendelse 
 
 

Licenssatser:    Seniorer kr. 0 -  Juniorer kr. 0 –   

 
 

    

 
 

   

Klubkontingent:     

Klubber med 1  -  14 medlemmer  600 kr. 

Klubber med 15  -  29 medlemmer  900 kr. 

Klubber med 30 -   49 medlemmer  1.200 kr. 

Klubber med 50 -   99 medlemmer  1.500 kr. 

Klubber med 100 - 199 medlemmer  1.800 kr. 

Klubber med 200 medlemmer + 2.100 kr. 

 
 
 
 
Budget 2021 vedlagt = i alt 3 sider (Bilag nr. 4) 
 
 

https://petanqueportalen.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=87306
https://petanqueportalen.dk/Clubs/CommonDrive/Components/GetWWWFile.aspx?fileID=87308
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Punkt 7: Valg 
 

Næstformand for en 2-årig periode  
Robert Kristiansen er på valg og genopstiller ikke 
Bestyrelsen opstiller Erik Barfod – Kliken Petanque 

 

Kasserer for en 2-årig periode 
Ulla Poulsen er på valg og genopstiller ikke 
Bestyrelsen opstiller Jan Sejberg Kristensen – Odense Petanque Klub 

 

Turneringsudvalgsformand for en 2-årig periode 
Susanne Ryberg er på valg og genopstiller 
Jørgen Slot Petanque 2K10 opstiller 

 

Dommerudvalgsformand for en 2-årig periode 
Bjarne Lomholt er på valg og genopstiller 

 

Bestyrelsesmedlem uden medfølgende portefølje for en 1-årig periode 
I tilfælde af at Erik Barfod bliver valgt til næstformandsposten, er posten ledig for 1 år 
Bestyrelsen opstiller Annie H. Kristensen – Føvling 

 

1 medlem af Turneringsudvalget for en 2-årig periode 
Vakant 
Lars Bom – Hvidovre Petanque klub opstiller 

 

1 medlem af Eliteudvalget for en 2-årig periode 
Jens Carlsson er på valg og genopstiller 

 

1 medlem af Eliteudvalget for en 2-årig periode 

Johnny Hofhøj er på valg og genopstiller 

 

1 medlem af Dommerudvalget for en 2-årig periode 

Claus Pedersen er på valg og genopstiller 

 

1 rådgiver til Appeludvalget 
Peter Cronberg er på valg og genopstiller 

 
 
 
 
 

 

Punkt 8: Eventuelt 
 
 
 
 

Link til Medlemstal - Stemmetal/Delegerede 2020 

 
Tilmelding senest 1. november 2020 via Dansk Petanque Forbund - Eventtilmelding 

http://www.petanque.dk/cms/?cmsid=169&pageid=32230
http://www.petanque.dk/cms/?cmsid=169&pageid=32230
http://www.petanque.dk/cms/?cmsid=169&pageid=17924

